STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Mannschaftscup der Stspk. Lengerich
Ort: Lengerich

Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Starter Verein

Fahrfliche 1

4er Kunstradsport Elite Frauen
101 RSV Schwalbe Augustdorf 1
102 RSC Blitz Schiefbahn

4er Einradsport Schiilerinnen
103 RSG Teuto Antrup-Wechte 4
104 RSG Teuto Antrup-Wechte 3
105 RSG Teuto Antrup-Wechte 2
106 RSG Teuto Antrup-Wechte 1

4er Einradsport Juniorinnen
107 RSG Teuto Antrup-Wechte 1
108 RSG Teuto Antrup-Wechte 2

4er Einradsport Elite Frauen
109 RSG Teuto Antrup-Wechte

6er Einradsport Schiiler offen
110 RSG Teuto Antrup-Wechte 2
111 RSG Teuto Antrup-Wechte 1

6er Einradsport Junioren offen
112 RSG Teuto Antrup-Wechte

4er Kunstradsport Schiiler offen
113 RSV, Schwalbe Augustdorf 4

4er Kunstradsport Schiilerinnen
114 RSV Schwalbe Augustdorf 3
115 RV 1926 Velbert 1.Mannschaft

4er Kunstradsport Junioren offen
116 RSV Schwalbe Augustdorf 2

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

30.08.2015 / 10:30 Uhr
RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Eing. Bestl. Ausg.

165,80 147,94
200,80 170,52

56,60 30,61
63,10 28,87
101,70 - 7135

126,70 106,93

144,20 130,15
144,50 133,50

143,20 137,64

57,00 - 63,50
134,90 105,59

153,90 135,50

41,90 13,70
42,30 19,50
55,30 42,52
85,10 69,91
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STARTLISTE

Wettbewerb:  Mini-Cup
Ort: Lengerich
" Veranstalter: RSV NRW

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Schiiler C
117 Ben Osterhage
118 Jannik Rubart

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

Liemer RC
RSV Schwalbe Augustdorf

1er Kunstradsport Schiilerinnen C

119 Nicol Facchinelli
120 Cora Kuhlmann
121 Antonia Blome
122 Finja Lehmeier
123 Valeria Rivinius
124 Nele Arens
125 Tiziana Kuhn
126 Lara Horst

127 Merle Sommer
128 Johanna Blum
129 Sofia Facchinelli

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf
Liemer RC

Liemer RC

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Tempo Lieme

RV 1926 Velbert

Liemer RC

RSG "Teuto" Antrup-Wechte
RSV Tempo Lieme

RSV Schwalbe Augustdorf

1er Kunstradsport Schiilerinnen B

130 Nicoletta Kuhn
131 Vivienne Kornatz

132 Sina Lindemann

RV 1926 Velbert
RSV Tempo Lieme
RSG "Teuto" Antrup-Wechte

1er Kunstradsport Schiilerinnen A

133 Anna Schitte

134 Lisa Hunnewinkel
135 Michelle Neitzke
136 Saskia Steinborn

2er Kunstradsport Schiilerinnen
137 Elisa Lenniger / Maja Suljki'c
138 Anna Schiitte - Nicoletta Kuhn
139 Bea Hagemann/Lara Horst
140 Mira Osterhage/Kira Fuhring

RV 1926 Velbert
RSG "Teuto" Antrup-Wechte
RV 1926 Velbert
RV 1926 Velbert

RSV Schwalbe Augustdorf
RV 1926 Velbert

Liemer RC

Liemer RC

im Kunstradsport

30.08.2015 / 10:30 Uhr

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Eing.

LY
33,70

28,80
28,90
31,70
31,70
33,20
34,70
41,10
41,20
42,50
43,00
43,30

37,80
39,30
41,00

34,80
42,10
46,70
48,00

20,40
27,00
30,90
31,10

Bestl. Ausg.

0,00
22,90

17,41
23,85

0,00

0,00
19,42
26,35
31,60
31,89
29,16
34,52
32,75

26,58
31,50
33,53

20,65 °
37,51
39,22
29,06

13,49
5:01
927
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